
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 6/2009 z posiedzenia w dniu 10.02.2009 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:  

 
1. Andrzej Wąsik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarządu 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarządu 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Beata Kopff - śurawska - Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa 
9. Szczepan Grygierczyk - Przewodniczący Komisji Przetargowej 

10. Magdalena Kołodziejczyk - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

11. Arleta Szmigielska - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

12. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

13. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

 
 
Punkt 1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budŜecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2009. 
Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 
Zarząd podjął uchwałę nr 11/09. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Punkt 2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian budŜetu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2009. 
Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 
Zarząd zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i skierował go do Biura 
Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 3. Przedstawienie zakresu prac związanych z realizacją „Budowa siedziby Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 129a, 129b”  
Referujący – B. Kopff – śurawska – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa 
Referujący – Sz. Grygierczyk – Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 
Zarząd zapoznał się z w/w zakresem prac. 
 
Punkt 4. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie określenia zadań  
i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznanych Powiatowi Wrocławskiemu na rok 2009 rok.  
Referujący – M. Kołodziejczyk – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i skierował go do Biura Rady 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 5. Projekt porozumienia zawieranego pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem 
Wrocław w sprawie określenia warunków i sposobu przekazywania powiatowi 
Prowadzącemu placówkę środków finansowych na utrzymanie dziecka pochodzącego z 



terenu Powiatu Wrocławskiego umieszczonego w Placówce Wielofunkcyjnej „Dziecięcy 
Dom” we Wrocławiu (dot. Małoletniego K.S. ur. 07.08.2002r.). 
Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd zaakceptował w/w projekt. Projekt został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 6. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zamiaru likwidacji szkół 
wchodzących w skład Zespołu Szkolno – Opiekuńczego w Sobótce.  
Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i skierował go do Biura Rady 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 7. Projekt umowy Zarządu Powiatu Wrocławskiego z AK Projekt Andrzej Kapała 
w sprawie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej umoŜliwiającej złoŜenie wniosku  
o dofinansowanie budowy Ośrodka Sportów Wodnych w Borzygniewie. 
Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 8. Projekt umowy Zarządu Powiatu Wrocławskiego z Gminą Mietków w sprawie 
ustalenia zasad współpracy przy przygotowaniu dokumentacji aplikacyjnej umoŜliwiającej 
złoŜenie wniosku o dofinansowanie budowy Ośrodka Sportów Wodnych w Borzygniewie. 
Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w KrzyŜowicach 
o przyznanie środków finansowych na stypendia dla czterech uczniów za wyniki w nauce 
w szkołach prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 
Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w KrzyŜowicach w sprawie 
wyraŜenia zgody na sprzedaŜ inwentarza Ŝywego (konia). 
Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 11. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie powierzenia Gminom na 
terenie Powiatu Wrocławskiego utrzymywania zieleni przydroŜnej w pasie dróg powiatowych 
na terenie Gmin. 
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i skierował go do Biura Rady 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 12. Projekty postanowień Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu Decyzji  
o Warunkach Zabudowy. 
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował postanowienia: 
- DiT.5541-2-0004/001/2009 Postanowienie Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie w zabudowie 
zagrodowej budynku mieszkalnego wolnostojącego, szczelnego bezodpływowego zbiornika 
na nieczystości płynne, niezbędnych przyłączy oraz odcinka sieci wodociągowej, 



przewidzianych do realizacji na dz. 127/1, 128/1, 129/1, 127/2, 127/3, 128/3, 129/2, 225w, 
224w, 188dr we wsi Karwiany – Komorowice 
- DiT.5541-2-0005/001/2009 Postanowienie Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego z garaŜem oraz szczelnego bezodpływowego zbiornika na 
nieczystości płynne lub alternatywne przydomowej oczyszczalni ścieków, przewidzianej do 
realizacji na dz. nr 34 we wsi Nowojowice   
- DiT.5541-2-0006/001/2009 Postanowienie Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie 4 budynków 
mieszkalnych  jednorodzinnych, zbiorników na gaz płynny, szczelnych bezodpływowych 
zbiorników na nieczystości płynne lub alternatywnie przydomowych oczyszczalni ścieków, 
przewidzianej do realizacji na dz. 83 we wsi Bogusławice 
Postanowienia zostały przyjęte jednogłośnie. 
 
Punkt 13. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektów decyzji 
o ustaleniu lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego.  
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował postanowienie: 
- DiT.5541-1-0004/001/2009 Postanowienie Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla budowy infrastruktury 
technicznej - na terenie obr. Miłoszyce, gm. Jelcz – Laskowice  oraz obr. Czernica, Wojszyce, 
Jeszkowice i Nadolice Wielkie 
Postanowienie zostało przyjęte jednogłośnie. 
 
Punkt 14. Protokoły zdawczo-odbiorcze w sprawie przekazania gminom Powiatu 
Wrocławskiego dróg powiatowych (gminy: Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Święta 
Katarzyna). 
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował w/w protokoły. Protokoły zostały zaakceptowane jednogłośnie. 
 
Punkt 15. Protokół zdawczo-odbiorczy przekazania Powiatowi Wrocławskiemu mienia 
Skarbu Państwa stanowiącego drogi powiatowe na terenie gmin Kobierzyce i Kąty 
Wrocławskie 
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował w/w protokół. Protokół został zaakceptowany jednogłośnie. 
 


